Zarządzenie Nr 208/2018
z dnia 30.10.2018 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 63/2009 z dnia 17.07.2009 r. z późn. zm.
w sprawie: krótkoterminowego najmu powierzchni w obiektach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach oraz ustalenia wysokości stawek czynszu z tego tytułu.
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
(t.j. Uchwała nr 35/2017 Senatu SUM z dnia 22.03.2017r.) zarządzam, co następuje:

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 63/2009 z dnia 17.07.2009 r. z późn. zm. wprowadzam następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Z tytułu najmu niżej wymienionych powierzchni stosuje się stawki określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

1) Aula A-3 im. prof. zw. dr hab. n. med. dr h.c. Witolda Zahorskiego Wydziału Lekarskiego 
w Katowicach usytuowana przy ul. Medyków 18 (387 miejsc, aula wyposażona 
jest w nagłośnienie, projektor multimedialny, rzutnik slajdów, rzutnik pisma, ekran projekcyjny) wraz z obsługą szatni. 

2) Aula A-2 Wydziału Lekarskiego w Katowicach usytuowana przy ul. Medyków 18 (260 miejsc, aula wyposażona jest w nagłośnienie, ekran projekcyjny, projektor multimedialny, mikrofony pulpitowe, mikrofon bezprzewodowy, mikrofon nagłowny, podwójny odbiornik, Steamer 
z funkcją nagrywania, kamerę) wraz z obsługą szatni.  

3) Sala wykładowa nr 112 Wydziału Nauk o Zdrowiu w Katowicach usytuowana 
w Centrum Dydaktycznym przy ul. Medyków 12c (140 miejsc, sala wyposażona 
jest w nagłośnienie, projektor multimedialny, ekran projekcyjny) wraz z obsługą szatni. 

4) Aula nr 16a Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym w Zabrzu usytuowana przy pl. Traugutta 1 (170 miejsc, sala wyposażona jest w nagłośnienie, rzutnik pisma, ekran projekcyjny i dwa monitory).
5) Sala audytoryjna A21 Wydziału Lekarskiego z Oddziałem Lekarsko-Dentystycznym 
w Zabrzu usytuowana przy ul. Jordana 19 w Budynku nr IV  (188 miejsc, sala wyposażona jest w nagłośnienie,  rzutnik pisma, ekran projekcyjny, dwa monitory).
6) Aula nr 36  Wydziału Zdrowia Publicznego w Bytomiu usytuowana przy ul. Piekarskiej 18 
(100 miejsc, sala wyposażona nagłośnienie oraz w  rzutnik, ekran projekcyjny)

7) Aula Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej 
w Sosnowcu usytuowana przy ul. Jedności 8, Kampus C (300 miejsc, sala wyposażona 
w nagłośnienie oraz w  rzutnik, ekran projekcyjny)
8) Sala wykładowa nr 141 Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej 
w Sosnowcu przy ul. Jagiellońskiej 4 (sala do 130 miejsc, sala wyposażona 
jest w nagłośnienie, rzutnik, ekran projekcyjny).
9) Sale znajdujące się na terenie Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (sale powyżej 50 miejsc, wyposażone w projektor multimedialny, rzutnik pisma, ekran projekcyjny). 

10) Inne sale znajdujące się na terenie Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
(sale poniżej 50 miejsc). 

11) Hole:
a)  przy Auli A-3  im. prof. zw. dr hab. n. med. dr h.,c.  Witolda Zahorskiego WLK,
b) przy Auli A-2 WLK,

c) przy Auli WF,
d) przy w budynku nr IV WLZ.
12) Inne hole znajdujące się na terenie Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.”
2) § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Krótkoterminowy najem powierzchni określony w § 1 pkt. 1 odbywa się na podstawie złożonego przez Wnioskodawcę wniosku o najem auli, sal i holi, którego wzór stanowi Załącznik Nr 2 do Zarządzenia.” 

3) w § 2 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:

„4. W przypadku niedochowania terminu złożenia wniosku o najem auli, sal i holi określonych 
w § 1 pkt. 1 wniosek może zostać rozpatrzony negatywnie o czym Wnioskodawca zostanie poinformowany pisemnie.”

4) § 2 ust. 6 otrzymuje nowe brzmienie:
„2. Odpłatność z tytułu najmu powierzchni określonych w § 1 pkt. 1 następuje z góry na rachunek bankowy wskazany w umowie lub na podstawie wystawionej przez Działy Administracyjno-Gospodarcze właściwe dla miejsca najmu faktury pro-forma wydanej na żądanie Najemcy.”

5) § 5 otrzymuje nowe brzmienie:
„5. Rektor Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach może ustalić inną odpłatność 
niż wynika to z §1 lub udzielić zwolnienia z opłat w uzasadnionych przypadkach 
związanych z profilem kształcenia Uczelni t.j.: szkolenia, kursy, konferencje, spotkania organizowane przez jednostki Uczelni oraz studentów SUM, w organizacji których 
nie uczestniczą podmioty zewnętrzne, a udział w nich jest nieodpłatny.
6) Załączniki Nr 1 - 3 do Zarządzenia otrzymują nowe brzmienie określone odpowiednio 
w Załącznikach Nr 1 – 3 do niniejszego Zarządzenia.
§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 63/2009 z dnia 17.07.2009 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie.
§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

Otrzymują:
· Prorektorzy

· Dziekani Wydziałów 
· Kanclerz

· Kwestor

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno – Administracyjnych
· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Inwestycji i Eksploatacji

· Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Gospodarczych
· Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych 

· Dział Kontroli i Audytu
· a/a
Do wiadomości:

· jednostki organizacyjne
